ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                   №
с. Бирофельд
Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств подведомственных главному распорядителю бюджетных средств бюджета Бирофельдского сельского поселения
В    соответствии   со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» в целях определения подведомственности расходов бюджета Бирофельдского сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень получателей бюджетных средств подведомственных главному распорядителю бюджетных средств бюджета Бирофельдского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

9. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава сельского поселения                                                            М. Ю. Ворон
                                                                          УТВЕРЖЕН

                                                                          постановлением администрации

                                                                          сельского поселения

                                                                          от ___________ № ____
Перечень получателей бюджетных средств подведомственных
 главному распорядителю бюджетных средств бюджета
Бирофельдского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств бюджета Бирофельдского сельского поселения
	Наименование получателей бюджетных средств подведомственных главному распорядителю бюджетных средств бюджета Бирофельдского сельского поселения

	1
	Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	Муниципальное казенное учреждение «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд» муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района